Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»
(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское

О проведении конкурсов на замещение
вакантных должностей руководителей
образовательных организаций

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения, утвержденного приказом №14 от 25.08.го да и
в связи с наличием вакантных должностей руководителей образовательных
организаций МБОУ «СОШ № 1 с.п. Надтеречное» и МБУ ДО «Надтеречная
Эколого-биологическая станция» приказываю:
1. Объявить конкурсы на замещение вакантных должностей руководителей
МБОУ «СОШ № 1 с.п. Надтеречное» и МБУ ДО «Надтеречная Эколого­
биологическая станция».
2. Собеседование с кандидатами на замещение вакантных должностей
руководителей муниципальных образовательных учреждений провести
21 сентября 2023 года 11ч.00м. в помещении МУ «Отдел образования
администрации Надтеречного муниципального района» по адресу: ЧР,
Надтеречный район, с.п. Знаменское, ул. Московская, д.5.
3. Старшему специалисту 1 разряда информационно-технического отдела
Эдильсултановой Р.А. разместить объявление о проведении конкурса на
официальном сайте отдела образования.
4. Исполнение приказа возложить на специалиста отдела нормативно­
правового обеспечения, информационного сопровождения и

инспектирования Султаханова И.Ц. и старшего специалиста 1 разряда
информационно-технического отдела Эдильсултановой Р.А.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования Р.А. Яхъяеву.

Начальник Р. У. Зуруев